
REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
Gimnazija “MATIJA MESIĆ" = +

Naselje Slavonija I br. 8
Slavonski Brod

e-mail: gmm(&gimnazija-mmesic-sb.skole.hr
OIB škole: 45966285848
tel: 035/446-252

KLASA: 035-01/24-01/09
URBROJ: 2178-1-11-05-24-7
Slavonski Brod, 2. 12. 2024. god.

Temeljem članka 14. stavak 7. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 67/14., 81/15. i 53/21), Povjerenstvo za provedbu javnog
poziva i izbor najpovoljnije ponude na sastanku održanom dana 28. 11. 2024. god., donijelo je

ODLUKU
o odabiru ponude pristigle na javni poziv 02/2024

za provedbu višednevne izvanučioničke nastave za učenike 3. razreda
u Španjolsku koja će biti predstavljena roditeljima

1. Povjerenstvo za provedbu javnog poziva 02/2024 i izbor najpovoljnije ponude za
organizaciju višednevne izvanučioničke nastave učenika 3. razreda u Španjolsku na
otvaranju ponuda pristiglih u okviru definiranog roka dostave izabralo je ponude dvije
agencije:
- ARRIVA TRAVEL
- BROD TOURS

2. Ponude će biti predstavljene roditeljima na roditeljskom sastanku koji će se održati u
srijedu, 11. 12. 2024. godine u 19.20 sati u prostorima Škole.

3. Ponuditelju se za predstavljanje ponude određuje vrijeme do 10 minuta.

4. Ova odluka objavit će se na web stranici Škole.

BoA1 ut ČUJ

Dostaviti:

1. Web stranica škole
2. Arriva travel, Brod tours
3. Pismohrana/ovdje


